[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 июня 2018 г.
	№ 190
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу отдельных нормативно-правовых актов Администрации Провиденского городского округа

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты Администрации Провиденского городского округа

· Постановление Главы Администрации Провиденского муниципального района от 27.01.2011 г. №28 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» считать утратившим силу.
· Постановление Администрации Провиденского муниципального района от 26.03.2013 г. №60 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».
· Постановление Администрации Провиденского муниципального района от 04.09.2014 г. №145 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».
· Пункт 1 Постановления Администрации Провиденского городского округа от 04.02.2016 г. №24 «О внесении изменений в отдельные постановления Главы администрации Провиденского муниципального района».

· Пункт 4 Постановления Администрации Провиденского городского округа от 12.02.2016 г. №33 «О внесении изменений в отдельные постановления Главы администрации Провиденского муниципального района».
· Постановление Администрации Провиденского городского округа от 29.09.2016 г. №242 «О внесении изменений в Постановление Главы администрации Провиденского муниципального района от 27 января 2011 года №28 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».
· Постановление Администрации Провиденского городского округа от 09.03.2017 г. №75 «О внесении изменений в Постановление Главы администрации Провиденского муниципального района от 27 января 2011 года №28 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».
2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа - www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Главы администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	А.Н. Филянов

	Согласовано:

	В.В. Парамонов

	Д.В. Рекун

Разослано: дело, УППСХПиТ